
 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 
jménem České televize bychom Vás rádi pozvali na odborný seminář "Zpravodajství a film - České 

dějiny v obrazech“ pro pedagogy základních a středních škol.  

Účast na semináři je pro pedagogy škol zdarma.  

Účastníci budou mít v bloku vedeném Václavem Moravcem možnost nahlédnout do zákulisí 

veřejnoprávního zpravodajství a tvorby aktuální politické publicistiky ve formě živé televizní diskuse. 

Díky lektorům z Ústavu totalitních režimů a Člověka v tísni pak získají inspiraci, jak mohou zacházet s 

otevřeně dostupnými audiovizuálními materiály. Uvidí ukázky výukových metod s využitím 

konkrétního filmového díla (cyklus České století nebo film Osmy).  V další části semináře účastníci 

nahlédnou do zákulisí televizních studií a televizní tvorby.  

Semináře proběhnou 7. i 9. listopadu 2017 od 9:30 do 16:30 hod. v Praze v prostorách České televize 

na Kavčích horách.  

Jelikož je kapacita semináře omezena, může každá škola nominovat pouze jednoho pedagoga. 

Prosíme o vybrání jednoho z termínů a potvrzení Vaší případné účasti nejpozději do úterý 31. 10. 

2017 na email tereza.souckova@ceskatelevize.cz. Do předmětu uveďte „Seminář pro pedagogy + 

datum účasti“, do těla emailu pak jméno pedagoga, který se zúčastní, a název školy. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

Mgr. Jana Kozojedová 

Projektový manažer mediálních partnerství 
ČESKÁ TELEVIZE 
Komunikace a PR 

tereza.souckova@ceskatelevize.cz

